ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, е-таП: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от

О внесении изменений в постановление
№1789 от 05.10.2015 года «Об изъятии земельных
участков и жилых помещении в многоквартирных
домах для муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст.ст. 56.3 и 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации,

муниципального района от 30.12.2010г. №3033 «О техническом состоянии
жилых домов муниципальной собственности», от 06.10.2011 №3024 «О
техническом состоянии жилых домов муниципальной собственности», в
целях актуализации перечня жилых помещении и земельных участков,
подлежащих изъятию у собственников для муниципальных нужд

1. Внести изменения в Постановление №1789 от 05.10.2015 года «Об
изъятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных домах
для муниципальных нужд»:

1.1. Приложение 1 к Постановлению №1789 от 05.10.2015 года «Об
изъятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных домах
для муниципальных нужд» изложить в новой редакции (согласно
приложению).

2. В течение 10 (десяти) дней со дня издания настоящего
постановления, опубликовать его в средствах массовой информации и на
«Официальном портале правовой информации Высокогорского
муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района

Постановлениями Исполнительного комитета Высокогорского

ПОСТАНОВЛЯЮ

Руководитель Исполните
Высокогорского муници И.Ф.Хуснутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

Приложение 1
к постановлению

Щ исполнительного комитета
1СОКОГОрСКОГО

(/££/ исполнитаыЩЙВДИпального районаН ЯХР* РА% Щ * /*  № # 0 6
го-\РАИОННЫЦ БАШ КАРМА

КОМИТЕТЫ
/  О *  *< 1

Перечень жилых помещений и земельных участков, подлежащих изъятию у
собственников для муниципальи:ьш£нужд

№
п.п Адрес местонахождения земельного участка Кадастровый

номер
1. пос.Тимофеевка, ул.Заводская д.2 кв.4 16:16:170301:111
2. пос.Тимофеевка, ул.Профсоюзная д.З кв.2 16:16:170302:253
3. пос.Тимофеевка, ул.Профсоюзная д.З кв.З 16:16:170302:215
4. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Чернышевского д. 17 кв.2 16:16:220101:409
5. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Стадионная д.4 кв.5 16:16:000000:5139
6. пос.ж/д.ст.Высокая Г ора, ул.Садовая д.2 кв.2 16:16:220102:45
7. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Гагарина д. 18 кв.1 16:16:220102:68
8. пос.Бирюлинского з/с, ул.Нагорная, д.23, кв.1 16:16:050101:1580
9. ст.Киндери, ул.Станционная, д. 16 кв.1 16:16:220502:11

№
п.п Адрес местонахождения жилого помещения

1. пос.ж/д.ст.Высокая Г ора, ул.Г агарина д.4 кв.4
2. пос.ж/д.ст.Высокая Г ора, ул.Г агарина д.4 кв. 1
3. пос.Тимофеевка, ул.Заводская д.2 кв.4
4. д.Калинино, ул.Железнодорожная д. 18 кв. 1
5. пос.Тимофеевка, ул.Профсоюзная д.З кв.2
6. пос.Тимофеевка, ул.Профсоюзная д.З кв.З
7. с.Дубъязы, ул.Ленина, д. 14, кв.З
8. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Чернышевского д. 17 кв.2
9. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Черноморская д.39 кв.5
10. пос.ж/д.ст.Высокая Г ора, ул.Школьная д.23 кв. 1

11. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Стадионная д.4 кв.5
12. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Садовая д.2 кв.2
13. пос.ж/д.ст.Высокая Г ора, ул.Г агарина д. 18 кв. 1
14. пос.Бирюлинского з/с, ул.Нагорная, д.23, кв.1
15. ст.Киндери, ул.Станционная, д. 16 кв.1
16. ст.Киндери, ул.Станционная, д. 12 кв.2
17. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Гагарина д.4 кв.6